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KONGRE-KURULTAY-SEMPOZYUM ÇALIŞMALARI

Etkinlik hazırlık çalışmaları; 17 Eylül 2011 tarihinde Ankara'da Kaynak Teknolojisi VIII. Ulusal Kongresi ve Sergisi, 24 Eylül 
2011 tarihinde Konya'da VI. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi Düzenleme Kurulu toplantılarıyla devam 
etti.

KAYNAK TEKNOLOJİSİ VIII. ULUSAL 
KONGRESİ VE SERGİSİ DÜZENLEME 
KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Oda adına Ankara Şube tarafından 18-19 Kasım 2011 
tarihlerinde Ankara’da düzenlenecek olan Kaynak Tek-
nolojisi VIII. Ulusal Kongresi ve Sergisi’nin Düzenleme 
Kurulu üçüncü toplantısı, 17 Eylül 2011 tarihinde Ankara 
Şube’de yapıldı.

Toplantı katılımcılarının isimleri şöyledir: 
S. Melih ŞAHİN  Merkez 
Hasan Emir KAVİ  Adana Şube 
A. Galip UNCU  Adana Şube 
Şenol KARACA  Ankara Şube 
Goncagül KARAKOÇ  Ankara Şube 
Tunç APATAY  Ankara Şube 
Özgür AKÇAM  Ankara Şube 
Fikret ÇARAL  Bursa Şube 
Özkan ERKİNER  Eskişehir Şube 
Murat TOSUN  İstanbul Şube 
Özkan ER  Samsun Şube 
E. Füsun MÜFTÜOĞLU  Zonguldak Şube  

Toplantıda genel bir değerlendirmenin 
ardından şu kararlar alındı: 
 İş güvenliği alanında bildiri konusun-

da destek istenmesine, 
 Bildirilerin değerlendirme aşaması 

bittikten sonra eş zamanlı oturumla 
sunum olabileceğine ve/veya poster 
bildiri sunulabileceğine,  

 Açılış oturumunda “Kaynak Mü-
hendisliği ve Uygulamaları” konulu 
fotoğraf gösterisi ve kısa bir sunum 
yapılmasına ve bu çalışmaların yapı-
labilmesi için Yürütme Kuruluna gö-
rev verilmesine, 

 Panel konusunun “Sektör Kurum ve Kuruluşların So-
runları” veya bugünlerde alanda güncel olan “Demir-
yolu ve Çelik Yapı Üreticilerinin Belgelendirilmesinde 
Yaşanan Sorunlar ve Olası Çözümler” başlıklarından 
birinin olmasına, bu konulara ilişkin içerik ve davetli 
konuşmacıların belirlenmesi ve çalışma yapması için 
Yürütme Kuruluna görev verilmesine,

 Kongre oturumlarına paralel “Kaynaklı İmalatta Stan-
dartlar ve Uygulamaları” konusunda seminer veril-
mesine ve çalışmanın yapılması için Yürütme Kurulu-
na görev verilmesine, 

 Delege sayısının arttırılabilmesi için Düzenleme Ku-
rulu üyelerinden destek istenmesine ve bulundukları 
bölgelerdeki firma ve kurumlarla çalışma yapılmasına, 

 Sonuç Bildirgesi Komisyonunun, Yürütme Kuru-
lu üyeleri Füsun Müftüoğlu, Fikret Çaral ve Murat 
Tosun’dan oluşmasına ve kongre öncesi taslak metin 
hazırlanması için çalışma yapılmasına, 

 Çanta sponsorluğu için sektörün ileri gelenlerinden 
sponsorluk alınmasına ve konuyla ilgili Yürütme Ku-
ruluna görev verilmesine,

 Alınan kararların Oda Yönetim Kurulu onayına su-
nulmasına karar verildi. 
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VI. MAKİNA TASARIM VE İMALAT 
TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ
DÜZENLEME KURULU III. TOPLANTISI 
YAPILDI
VI. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi Dü-
zenleme Kurulu üçüncü toplantısı, 24 Eylül 2011 tarihin-
de Konya Şube’de düzenlendi. 

Toplantı katılımcılarının isimleri şöyledir: 
S. Melih ŞAHİN Merkez 
Tunç APATAY Ankara Şube 
Devim YONTAR Bursa Şube 
Kaan ÖZEL Edirne Şube 
Mehmet ÖZSAKARYA İzmir Şube 
Aziz Hakan ALTUN Konya Şube 
Mustafa TINKIR Konya Şube 
Sabri SAMANGÜL Samsun Şube 

Kongre sekreterinin yapılan çalışmalar hakkında bilgi ver-
mesinin ardından toplantıda şu kararlar alındı: 
  İlk olarak kongrede sunulacak anketle ilgili Doç.Dr. 

Yakup Kara ile görüşülmüş, görüşme kapsamında 
Yakup Kara kongrede yapılması planlanan sunumun 
içeriğinin yer aldığı taslak anket hakkında Düzenleme 
Kuruluna bilgi vermiştir. Firmaların AR-GE ve eğitim 
çalışmaları gibi konuların da ankete ilave edilmesine 
ve anketin son halinin Melih Şahin tarafından incelen-
mesi sonrasında Konya yerelinde anketin yapılmasına 

ve sonuçlarının Yakup Kara tarafından kongrede su-
nulmasına, 

  Kongrede sunulacak bildirilerin yazarlar tarafından 
sekreteryalığa ulaştırılmasına ve sekreterya tarfından 
bildiriler kitabının tasarım ve baskı işlerinin yapılması-
na,

  Düzenleme Kurulu toplantısında alınan kararlar kap-
samında kongrede dağıtılacak cd çalışmasına ilaveler 
(önceki kongrelerin sonuç bildirgeleri, kongrelerin 
fotoğrafları, fotoğraf ve resim yarışmasında sergile-
nen çalışmalar) yapılmasına ve yapılan çalışmalara Yü-
rütme Kurulu tarafından son şeklinin verilmesine, 

  Kongrede gerçekleştirilecek üç atölye çalışmasından 
birincisinin TÜBİTAK ile, ikincisinin Konya Tekno-
kent A.Ş. ile yapılmasına, üçüncü atölye çalışmasının 
ise patent ve faydalı model çalışması yapan kişi, ku-
rum ve kuruluşlarla düzenlenmesine, bunun için sek-
reterya tarafından araştırma yapılarak üçüncü atölye 
çalışmasının şekillendirilmesine, 

  Kongre kapsamında düzenlenecek panelle ilgili ya-
pılan bilgilendirmenin ardından çalışmanın bitirilmesi 
için Melih Şahin ve Yürütme Kurulunun görevlendil-
mesine, 

  Fotoğraf ve resim yarışması sürecinin sekreterya ta-
rafından yürütülmesine, kongre açılış konuşmalarının 
ardından eserlerin sergilenmesine, sergilenen eserle-
rin bir slayt gösterisiyle kongre programı içerisinde 
sunulmasına, 

  Kongre genelinde yapılması planlanan sosyal etkinlik-
lerle ilgili sekreteryalığın çalışma yapmasına,
 Kongre sekretaryası tarafından hazırlanan 
ekli taslak kongre programına son şeklinin 
verilmesi için Melih Şahin ve sekreteryalığın 
birlikte çalışmalarına, kongre kapsamında 
makine imalat sektörüne yönelik bir de-
ğerlendirmenin yapılacağı açılış konuşması-
nın gerçekleştirilmesine, bu konuda Yavuz 
Bayülken’den destek alınmasına ve programın 
30 Eylül 2011 tarihine kadar bitirilmesine, 
 Kongrenin gerçekleştirilmesi için yapılması 
gereken diğer hazırlık ve çalışmaların Yürütme 
Kurulunun katılımıyla kongre sekreteryası ta-
rafından yürütülmesine, 
 Alınan kararların Oda Yönetim Kurulu ona-
yına sunulmasına karar verildi.


